

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KWS Invest I ApS

Reprovej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 40 43 81 06

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/06 2025

Kim Wendt Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KWS Invest I ApS
Reprovej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 43 81 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kim Wendt Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 9.378, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 98.055.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab		(230)	(171)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.509	3.377
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		257	265
Finansielle indtægter	1,2	8.033	7.269
Finansielle omkostninger	3	<u>(589)</u>	<u>(2.197)</u>
Resultat før skat		10.980	8.543
Skat af årets resultat	4	<u>(1.602)</u>	<u>(1.113)</u>
Årets resultat		<u>9.378</u>	<u>7.430</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		766	1.642
Overført resultat		<u>6.612</u>	<u>3.788</u>
		<u>9.378</u>	<u>7.430</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.017	12.508
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.441	2.184
Finansielle anlægsaktiver		15.458	14.692
Anlægsaktiver i alt		15.458	14.692
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.388	5.721
Andre tilgodehavender		0	31
Udskudt skatteaktiv		0	954
Selskabsskat		0	623
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9	7
Tilgodehavender		5.397	7.336
Værdipapirer	1	86.952	80.350
Værdipapirer		86.952	80.350
Likvide beholdninger		2.292	254
Omsætningsaktiver i alt		94.641	87.940
Aktiver i alt		110.099	102.632

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.483	3.717
Overført resultat		91.522	84.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000	2.000
Egenkapital		<u>98.055</u>	<u>90.677</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.608	11.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81	171
Selskabsskat		345	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.044</u>	<u>11.955</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.044</u>	<u>11.955</u>
Passiver i alt		<u>110.099</u>	<u>102.632</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50	3.717	84.910	2.000	90.677
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000)	(2.000)
Årets resultat	0	766	6.612	2.000	9.378
Egenkapital 31. december 2024	50	4.483	91.522	2.000	98.055

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	5.913	4.766
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	86.952	80.350
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	167	163
Andre finansielle indtægter	7.866	7.106
	8.033	7.269
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	558	459
Andre finansielle omkostninger	31	1.738
	589	2.197
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	647	9
Årets udskudte skat	954	1.161
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	(57)
	1.602	1.113

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	10.550	10.550
Kostpris 31. december 2024	10.550	10.550
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.958	581
Årets resultat	3.509	3.377
Udbytte modtaget	(3.000)	(2.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	2.467	1.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.017	12.508

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
KWS ApS	Hedensted	20 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	425	425
Kostpris 31. december 2024	425	425
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.759	1.493
Årets resultat	257	266
Værdireguleringer 31. december 2024	2.016	1.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.441	2.184

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
PHV Ejendomme ApS	Hedensted	50 %

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.